\*\* שינוי בסדר היום.

ג'ני אבן מבקשת לפתוח את הישיבה לפני ראש המועצה ולציין שחברות המליאה הגישו שאילתא לפני שבועיים בנושא פסולת ירוקה וגינון. לדעתה נושא שאילתא אמור היה להירשם בסדר היום והיא מעירה שזו התנהלות לא תקינה.

ראש המועצה משיב לג'ני, בקשר לשאילתא, עפ"י סעיף 54א (מספר 3) לצו המועצות תשע"ב 2012, עליו להשיב בכתב ובקצרה ולהקריא את התשובה בישיבת המליאה ואולם רשאי הוא לדחות את תשובתו עד לישיבה מן המניין שלאחר הישיבה הבאה.

ראש המועצה מחדד לג'ני שתשובתו בנוגע לשאילתא אינה צריכה להירשם כנושא בסדר היום ומאחר ולא הייתה לה את הסבלנות שראש המועצה יפתח את הישיבה באופן שוטף ויענה על שאילתא עפ"י הנהל התקין וכל רצונה היה להתחיל את הישיבה בהצגת אנטגוניזם, הוא בוחר לדחות את תשובתו על שאילתא לישיבה מן המניין שלאחר הישיבה הנוכחית.